[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2017г. № 435
г. Новая Ляля

          О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от  08.02. 2016 г. №71    «О создании  межведомственной комиссии по борьбе с  туберкулёзом и ВИЧ-инфекцией на территории Новолялинского городского округа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  в  целях  повышения эффективности работы санитарно-противоэпидемической комиссии администрации Новолялинского городского округа, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Новолялинского городского округа от 08.02. 2016 г. №71 «О создании  межведомственной комиссии по борьбе с  туберкулёзом и ВИЧ-инфекцией на территории Новолялинского городского округа»  (далее – постановление):

1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным и общим вопросам Е.В.Кильдюшевскую.

 Глава округа                                                                                   С.А.Бондаренко
Приложение № 1 к постановлению главы

Новолялинского городского округа

                                                                                             От 25.05.2017г. № 435
СОСТАВ

  межведомственной  комиссии по борьбе с туберкулёзом и  ВИЧ-инфекцией на территории Новолялинского городского округа.

Председатель    комиссии:

       1. Кильдюшевская Е.В. –  заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам администрации Новолялинского городского округа.
Секретарь комиссии:

      2. Скобелев Е.А. – эпидемиолог   ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница».

Члены    комиссии:

     1. Ветошкин А. С.. – и.о. главного врача  ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница» (по согласованию);

     2. Постникова С.В. – врач - инфекционист ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница»;

     3. Бессонова Е.А. – заведующая поликлиникой ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница»;

      4. Криницина О.В. -  заведующая поликлиникой Лобвинского филиала   ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница»;

     5. Трещилова Е.Г.- фельдшер фтизиатрического кабинета ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница» (по согласованию);
     6. Скорова Л.Л. – фельдшер КДК ГБУЗ СО «Новолялинская районная больница» (по согласованию);
     7. Плесцов М.Л. - начальник отдела ГО и ЧС администрации Новолялинского городского округа;

      8.  Серёгина Е.В. –  начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Серове, Серовском районе, Гаринском районе, Новолялинском районе и Верхотурском уезде  (по согласованию);

     9. Бухаров М.А. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД РФ  «Новолялинский»  подполковник полиции (по согласованию).

    10. Морозова Л.П. – начальник Управления образованием Новолялинского городского округа;

    11. Кривошеева Л.В. – начальник Управления социальной  политики по Новолялинскому району (по согласованию);

     12. Лобанов В.В. – директор  ООО «Новолялинский ЦБК» ( по  согласованию);

     13. Дерябина О. А. – зав. здравпунктом ООО «НЦБК»;

     14. Андрусишина О.А. – председатель ТКДН и ЗП (по согласованию);

      15. Савченкова Елена Николаевна – директор ГКУ занятости населения по СО «Новолялинский центр занятости» (по согласованию).
     16. Дёмина Л.П.- председатель некоммерческого партнёрства «Союз предпринимателей Новолялинского района;

      17. Ляпунова Л.П.-  начальник  отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Новолялинского городского округа;
     18. Маркова О.Н.- начальник отдела по организационной работе и связи с общественностью администрации Новолялинского городского округа;
     19. Ющенко Надежда Владимировна – директор ГБУ «КЦСОН по Новолялинскому району» (по согласованию).